
Polcrom 2% (Natrii cromoglicas). Skład i postać: Każdy ml roztworu zawiera 20 mg sodu kromoglikanu (Natrii cromoglicas). Jedna
dawka zawiera 2,8 mg sodu kromoglikanu. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: benzalkoniowy chlorek. Aerozol do nosa.
Roztwór.  Wskazania:  Zapobiegawczo w leczeniu sezonowego i  całorocznego alergicznego nieżytu nosa. Dawkowanie i sposób
podawania: Jedna dawka zawiera 2,8 mg sodu kromoglikanu. Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 3 lat: 1 dawka do każdego
otworu nosowego 4 do 6 razy na dobę. W sezonowym alergicznym nieżycie nosa należy rozpoczynać stosowanie produktu co najmniej
tydzień przed narażeniem na kontakt z alergenem i kontynuować przez cały okres narażenia na alergen. Stosowanie sodu kromoglikanu
jest leczeniem zapobiegawczym. Produkt należy stosować regularnie. Produkt przeznaczony jest tylko do stosowania miejscowego do
nosa. Każdorazowo przed użyciem zdjąć nasadkę ochronną. Przed pierwszym użyciem nowej butelki, po zdjęciu nasadki, nacisnąć
dozownik 3-5 krotnie, aż do pojawienia się mgiełki produktu. Końcówkę dozownika wprowadzić do otworu nosowego. Trzymając butelkę
pionowo nacisnąć dozownik, co spowoduje rozpylenie dawki leku do nosa. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną
lub  na  którąkolwiek  substancję  pomocniczą.  Ostrzeżenia i  zalecane środki  ostrożności:  Produkt  przeznaczony jest  tylko  do
stosowania  miejscowego  do  nosa.  Benzalkoniowy  chlorek  wchodzący  w  skład  produktu  może  wywoływać  reakcje  uczuleniowe.
Działania  niepożądane:  Może  wystąpić  przemijające  podrażnienie  błony  śluzowej  nosa,  przekrwienie  i  obrzęk  błony  śluzowej,
kichanie, rzadko krwawienia z nosa. Może wystąpić świszczący oddech, uczucie ucisku w klatce piersiowej, kaszel, zaburzenia smaku,
ból głowy, wysypka oraz reakcje nadwrażliwości, w tym ciężkie reakcje anafilaktyczne. Po dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu
istotne jest zgłaszanie podejrzewanych działań niepożądanych. Umożliwia to nieprzerwane monitorowanie stosunku korzyści do ryzyka
stosowania produktu leczniczego. Osoby należące do fachowego personelu medycznego powinny zgłaszać wszelkie podejrzewane
działania  niepożądane  za  pośrednictwem  Departamentu  Monitorowania  Niepożądanych  Działań  Produktów  Leczniczych  Urzędu
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych; Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa; tel.: +48
22  49  21  301;  faks:  +48  22  49  21  309;  e-mail:  ndl@urpl.gov.pl.  Działania  niepożądane  można  zgłaszać  również  podmiotowi
odpowiedzialnemu. Podmiot odpowiedzialny: Polfa Warszawa S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr R/3484 wydane przez
MZ. Dodatkowych informacji o leku udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa; tel.: +48 22 364
61 00; faks: +48 22 364 61 02; www.polpharma.pl. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2016.08.25.


